CISLO

NAZEV ZBOZI

CODE

KATEGORIE

maloobchodni cena
(doporué¢ena s DPH)

101304

101553

101796

101797

101851

100172
100177
101176

r.22LR

SIG MOSQUITO r.22LR,¢erny,10+1ran.
manualni,zasobnikova a padova pojistka,

ram BLACK POLYMER s Sinou PICATINY,
stavitelna mifidla,vymé&nné musky,

plastové stfenky SUPERIOR

SIG MOSQUITO r.22LR,&erny ram/nikl.z.10r
manualni,zasobnikova a padova pojistka,

ram BLACK POLYMER s Sinou PICATINY,
stavitelna mifidla,vyménné musky,

plastové stfenky SUPERIOR

SIG MOSQUITO SPORT r.22LR,¢erny,10+1ran.
JUNIOR CHAMPION PACKAGE:

prodlouzena hlaven 126mm,se zavazim,

3+1 x zasobnik 10-ran.

RH kydexové pouzdro X-CHANGE,

3 x kydexové pouzdra na zasobniky SPEEDMAG,
nylonovy opasek IPSC,

tricko a ksiltovka SIG SAUER.

SIG MOSQUITO SD r.22LR,&erny,zavit,10+1r
prodlouzena hlaven 121mm,

se zavitem

SIG MOSQUITO TITAN .22LR,kombinace,10+1r
nahradni zdsobnik 10-ran,

ram potazeny TITAN polymerem,

Cerny zavér.

r.9OmmBrowning

SIG P232 AL,r.9mmBrown.Cernény,zas.7-ran
SIG P232 TT,r.9mmBrow.kombinovana,7-ran.
SIG P232 SL,r.9mmBrow.nerez,7-rany zas.

40010010 SIG SAUER

40010020 SIG SAUER

40010015 SIG SAUER

40010017 SIG SAUER

40010019 SIG SAUER

34232465 SIG SAUER
SIG SAUER
34232463 SIG SAUER

pistole

pistole

pistole

pistole

pistole

pistole
pistole
pistole

8 990,00

8 990,00

13 080,00

8 990,00

8 990,00

18 990,00
19 590,00
22 580,00




102024
102025
102026

100184
100185
100186
101144
101467
101468
101469
101470
101730

101731

101755

101860

102197
101284
101423
101579
101716
101834
102033
102034
102035
101917

SIG P238 r.9mmBrow.TWO-TONE,zasob.6-ran.
SIG P238 r.9mmBrow.NITRON,zasobnik 6-ran
SIG P238 r.9mmBrow.EQUINOX,zasob. 6-ran.

r.9mmLuger

SIG P226 SL,r.9mmLuger,celonerezova,15-ran.
SIG P226 AL SO,r.9mmLuger,éerna,PICATINNY
SIG P226 AL SO,r.9mmLuger,ilaflon,nerez.z
SIG P226 SL SO 9mmLuger,celonerez,PICATIN
SIG P226 AL SO,r.9mmlLuger,DAK,Cerna,15-r.
SIG P226 AL SO 9mmPara,nerez zavér,Cerna.
SIG P226 AL SO r.9mmlLuger,DAK,nerez zavér
SIG P226 AL SO 9mmPara,DAK,nerez zav.ilaf
SIG P226 AL SO BT,r.9mmLuger,nerez.zaveér.
BEAVER TAIL,

SIG P226 AL SO BT,r.9mmLuger,nerez/ilafl.
BEAVER TAIL,

SIG P226 AL SO,r.9mmLuger,éerna,PICATINNY

SIG P226 SL SO BT,r.9mmLuger,nerez ocel.
BEAVER TAIL,

povrch Cerny ilaflon,

ram i zavér z nerez oceli,

Sina Picatinny,

nahradni zasobnik 15-ran.

SIG P226 ALSO,r.9mmLuger,ocel.zavér,15-r
SIG P226 r.9mmLuger,Cerny,10-r./pouzity/

SIG P226 BLUE NAVY SEAL r.9mmLuger,Cerna
SIG P226T r.9mmLuger,4,98",picatin.2-15r

SIG P226 ELITE r.9mmLuger,4,4",15+1-ran.
SIG P226 9mmLuger,4,4",hnédy,Sina,15-ran
SIG P226 r.9mmLuger,PLATINUM ELITE,15-r.
SIG P226 r.9mmLuger,ELITE DARK,zas.15-r.
SIG P226 r.9mmLuger,USP SA,&erna,15-ran.

SIG P226 SUPER CAP TACTICAL 9mmLuger,DA.

Cerny povrch,

238-380-TSS SIG USA
238-380-BSS SIG USA
238-380-EQ SIG USA

34260854
34226010
34226004
34226007
34260101
34226004
34226046
34226046
34226636

34226682

34226520

34226637

SIG SAUER
SIG SAUER
SIG SAUER
SIG SAUER
SIG SAUER
SIG SAUER
SIG SAUER
SIG SAUER
SIG SAUER

SIG SAUER

SIG SAUER

SIG SAUER
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34226647 SIG SAUER B
SIGU2269B2 SIGARMS B
SIG2269NAVY SIGARMEB
SG26R9EBTAC SIGARMB
SG26ER9EBS SIGARMSB
SG26R9ERSR08 SIGARN B
E26R-9-PSE SIGUSA B
E26R-9-DSE SIGUSA B
E26R-9-USPSA SIG USA B
SG26R9SCT SIG S.USA B

pistole
pistole
pistole

pistole
pistole
pistole
pistole
pistole
pistole
pistole
pistole
pistole

pistole
pistole

pistole

pistole
pistole
pistole
pistole
pistole
pistole
pistole
pistole
pistole
pistole

18 750,00
18 750,00
20 870,00

37 940,00
29 980,00
31 950,00
38 490,00
25 350,00
27 950,00
29 950,00
29 950,00
29 980,00

29 980,00
27 950,00

34 980,00

29 980,00
15 450,00
34 890,00
34 850,00
36 950,00
34 980,00
34 850,00
34 850,00
34 850,00
34 980,00




101932

101452
101471

101303
101472
101473
101565
101732

101733

101861

101603
101792
101794
102036
102037

100175
100190
101474

101475
102084

ram z lehké slitiny,

vypousténi kohoutku,

hlaveri 4,4", hledi FNS,

4 x 20-ran.zasobnik,

plastové stfenky,

SIG P226 ELITE r.9mmLuger,4,4" NS,nerez.

SIG P228 KV,r.9mmLuger,¢erna,rytina FRG

SIG P228 AL SO r.9mmLuger,DAK,PICAT.13-r.

SIG P229 SO r.9mmLuger,AL,ilaflon,PICAT.
SIG P229 AL SO,r.9mmLuger,DAK,ilafl.12-r.
SIG P229 AL SO,r.9mmLuger,DAK,bikol.12-r.
SIG P229 r.9mmLuger,ALSO,kombinace,Sina.
SIG P229 ALSO BT,r.9mmLuger,nerez.zaver.
nahradni zasobnik,

hlinikovy ram s listou PICATINNY

a zvétSenym zakoncenim BEAVER TAIL,

SIG P229 AL SO BT,r.9mmLuger,nerez/ilafl.
nahradni zasobnik,

hlinikovy ram a liStou PICATINNY

a zvétSenym zakon€enim BEAVER TAIL,

SIG P229 SL SO BT,r.9mmLuger,nerez ocel.
BEAVER TAIL,

nerez ram i zaver,

Sina Picatinny

SIG P229 S-CAP r.9mmLuger,3,9"¢erna,13-r
SIG P229 ELITE r.9mmLuger,3,9",NS-2,13+1
SIG P229 ELITE ST r.9mmLuger,3,9",NS,13r
SIG P229 r.9mmLuger,PLATINUM ELITE,15-r.
SIG P229 r.9mmLuger,ELITE DARK,zas.15-r.

SIG P239 ILAFLON,r.9mmLuger,Cernéna,8-r.
SIG P239 SL,r.9mmLuger,kombinace,8+1ran.
SIG P239 r.9mmLuger,DAK,nerez zav./Cerna

SIG P250 r.9mmLuger,DCc-vyménny ram,15-r

SIG P250 r.9mmLuger,FULL SIZE TWO TONE.

SG26ER9SSE SIGARMSB

34280000
34280100

34224011
34224807
34224808
34224804
34224108

34224038

34224132

SIG SAUER
SIG SAUER

SIG SAUER
SIG SAUER
SIG SAUER
SIG SAUER
SIG SAUER

SIG SAUER

SIG SAUER
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SG29ER9SC SIGARMS B
SG29ER9EBS SIGARMSB
SG29ER9SSE SIGARMSB
E29R-9-PSE SIG USA
E29R-9-DSE SIG USA

34239005
34239002
34239004

38000108

SIG SAUER
SIG SAUER
SIG SAUER

SIG SAUER

250F-9-TSS SIG USA

B
B

pistole

pistole
pistole

pistole
pistole
pistole
pistole
pistole

pistole

pistole

pistole
pistole
pistole
pistole
pistole

pistole
pistole
pistole

pistole
pistole

36 950,00

25 350,00
29 950,00

27 950,00
29 950,00
31 480,00
27 950,00
27 950,00

27 950,00

34 950,00

34 950,00
34 980,00
34 980,00
34 850,00
34 850,00

23 950,00
22 850,00
22 850,00

18 750,00
18 750,00




102085 SIG P250 r.9mmLuger,SUBCOMPACT NITRON. 250SC-9-BSS SIG USA B pistole 18 750,00
102087 SIG P250 r.9mmLuger,SUBCOMPACT TWO TONE. 250SC-9-TSS SIG USA B pistole 18 750,00

102044 SIG P210 LEGEND r.9mmLuger,Cerny,8+1ran. 36210000 SIG SAUER B pistole 49 980,00
pevna mifidla,
dfevéné stfenky

102045 SIG P210 LEGEND r.9mmLuger,mikrometr.mif 36210200 SIG SAUER B pistole 53 950,00
¢ernény,8+1-ran,
dfevéné stfenky

102189 SIG P210 TARGET r.9mmLuger,mikrom.8+1-r. 36210004 SIG SAUER B pistole 53 950,00
102190 SIG P210 SUPER TARGET r.9mmLuger,8+1-ran 36210005 SIG SAUER B pistole 63 430,00
mikrometricka mifidla,

dfevéné stfenky,
rezervni zasobnik

r.9mmlLuger rada SP

101466 SIG SPC2022 r.9mmLuger,PICATINNY,15-ran. 34290019 SIG SAUER B pistole 22 950,00
hlaveri 98mm, zasobnik 15-ran,
polymerovy ram s listou PICATINNY,
pevna mifidla,vystraznik.

101522 SIG SP2022 SO r.9mmLuger,éerna,15-r./civ 34290071 SIG SAUER B pistole 22 950,00
hlaveri 98mm, zasobnik 15-ran,
polymerovy ram s listou PICATINNY,
pevna mifidla,vystraznik.

101830 SIG SP2022 9mmLuger,3,9",Cerny,Sina,15r SG2022R9BG SIGARMEB pistole 22 950,00

r.9mmLuger - X, MASTERSHOP

101264 SIG P226 X-PRESS r.9mmLuger,SL SPORT II. 34260577 SIG SAUER B pistole 43 690,00
hlaven 112mm, zasobnik 15-ran,
vyladéna spoust’ s integrovanou zarazkou,
sportovni mifidla LPA SPR,
pryZova botka zasobniku.




101295

101453
101478

101545

101572

101573

101574

101667

SIG P226 X-FIVE r.9mmLuger,celoner.19-r.
oboustranna pojistka,

stavitelny chod spousté,

rozSifena Sachta zasobniku,

botka zasobniku z lehké slitiny,

stavitelné nizké hledi,

difevéné stfenky,

SIG P226 X-FIVE SO 9mmLuger,ilaflon,SA.

SIG P226 9mmLuger,X-FIVE ALLROUND,M.SHOP

MASTERSHOP- CHAMPIONS PACKAGE:

3 zasobniky navic,¢isténi,

IPSC opasek a kydexové pouzdro,

pouzdro SPEED MAX na 3 zasobniky,

tricko a ¢epice SIG SAUER,

IPSC Range Bag SIG SAUER

SIG P226 X-SIX r.9mmLuger,6",SA,19-ran.
oboustranna pojistka,stavitelna mifidla,
stavitelny tah a chod spousté, zarazka,
rozSifena Sachta zasobniku,

prodlouzena botka zasobniku z lehké slitiny
dfevéné stfenky NILL

SIG P226 r.9mmLuger,X-FIVE ALLROUND,17-r
pryzova botka zasobniku,

stavitelné nizké hledi,

polymerové stfenky,

SIG P226 ALSO 9mmLuger,nerez zav.M.SHOP.
MASTERSHOP:

zdrsnéné plastové stfenky,

ilaflonovy ram i zavér,

leSténé ovladaci prvky.

SIG P229 SO r.9mmLuger,AL,ilaflon,M.SHOP
MASTERSHOP:

zdrsnéné plastové stifenky,

ilaflonovy ram i zavér,

leSténé ovladaci prvky.

SIG P226 X-SIX r.9mmLuger,6",B+W,M.SHOP.
¢erny potah ramu a zaveéru ilaflonem,

leSténé ovladaci prvky,

34226033

34226054
34226056

34226062

34226056

34226007

34224804

34226062

SIG SAUER

SIG SAUER
SIG SAUER

SIG SAUER

SIG SAUER

SIG SAUER

SIG SAUER

SIG SAUER

pistole

pistole
pistole

pistole

pistole

pistole

pistole

pistole

59 890,00

38 980,00
49 980,00

59 890,00

41 950,00

41 980,00

41 980,00

69 950,00




101669

101713

101727

101734

101738

101859

101739

101740

101741

SIG P226 9mmLuger,X-FIVE ALLROUND,M.SHOP
MASTER SHOP:

ilaflonovy potah zavéru i rdmu v modré,

leSténé soucasti

SIG P226 SLSO 9mmLuger,celoocel.,M.SHOP.
ocelovy ram i zavér potazené ¢ernym ilaf

le$téné ovladaci prvky

SIG P226 ALSO,r.9mmLuger,SA/DA,MAST.SHOP
nerezovy zavér,hlinikovy rdm s

listou Picatinny,

skeletizovana spoust’ a kohoutek,

dfevéné stfenky LUXURY,

SIG P226 X-FIVE ALSO 9mmLuger,B+W,M.SHOP
MASTER SHOP - BLACK+WHITE

hlinikovy ram,liSta PICATINNY,

nahradni zasobnik,povrch ¢erny ilaflon,

leSténé ovladaci prvky.

SIG P226 X-FIVE ARISTOCRATIC,r.9mmLuger.
MASTERSHOP:

dfevéné stfenky,

nahradni zasobnik,

zvySena muska,

SIG P226 X-SIX r.9mmLuger,DA/SA,MASTER S
SIG P226 X-SIX ARISTOCRATIC,r.9mmPara,MS
MASTERSHOP:

nahradni zdsobnik 19-ran,

zvySena muska,

SIG P226 X-SIX SCANDIC r.9mmLuger,M.SHOP
MASTERSHOP:

nahradni zdsobnik 19-ran,

Zlacené ovladaci prvky,

stfenky ze severské bfizy,

stavitelna mifidla,

vyladéni celkového chodu.

SIG P226 X-FIVE 9mmPara,M.SHOP-COOL GREY
MASTERSHOP:

nahradni zasobnik,

ruéné vzorované polymerové stfenky,

MASTERSHOP SIG SAUEB

34226543
onem,

34226647

34226632

34226033

34226062

34226062

34226062

34226033

SIG SAUER

SIG SAUER

SIG SAUER

SIG SAUER

SIG SAUER

SIG SAUER

SIG SAUER

SIG SAUER

pistole

pistole

pistole

pistole

pistole

pistole

pistole

pistole

pistole

56 980,00

46 870,00

39 870,00

59 890,00

59 890,00

59 890,00

59 890,00

69 950,00

59 890,00




hexagonové Sroubky stfenek,
101742 SIG P226 X-FIVE r.9mmLuger,SHORT PORTED B. 34226033 SIG SAUER B pistole 64 480,00
MASTERSHOP:
nahradni zasobnik,
hlaven s kompenzatorem,
skeletonizované kohoutek a spoust,
hexagonové Sroubky stfenek
101748 SIG P226 ALSO,r.9mmLuger,SA/DA,MAST.SHOP 34226629 SIG SAUER B pistole 39 870,00
nerezovy zaver s ilaflonem,
skeletizovana spoust’ a bici kohout,
difevéné stfenky LUXURY,
101798 SIG P226 X-SIX AL SO r.9mmLuger,dfev.stt. 34226631 SIG SAUER B pistole 49 980,00
101799 SIG P226 r.9mmLuger,X-FIVE,CHAMPION PAC. 34226056 SIG SAUER B pistole 49 980,00
MASTER SHOP - CHAMPION PACKAGE:
3 x zasobnik na 17-ran,
¢isténi STIL CRIN,
Range Bag SIG SAUER,
tricko SG SAUER modré,
kSiltovka SIG SAUER ¢erna,
nasivka SIG SAUER,
3 x pouzdro zasobniku SPEED MAG,
pas IPSC 105cm,
kydexové pouzdro IPSC RH.
101838 SIG P226 X-FIVE r.9mmLuger,5",B+W,M.SHOP 34260714 SIG SAUER B pistole 70 540,00
MASTER SHOP - BLACK + WHITE,
ram i zavér z nerez oceli,
potah €erny ilaflon,v¢.zas.Sachty,
leSténé ovl.prvky i botka zasobniku,
stavitelna SAO spoust a LPA mifidla,
dfevéné stfenky,
nahradni zasobnik 19-ran.

101839 SIG P226 X-FIVE AL SO r.9mmLuger,19+1-r. 34226632 SIG SAUER B pistole 50 400,00
101845 SIG P226 X-FIVE r.9mmLuger,Docter, M.SHOP 34226033 SIG SAUER B pistole 70 540,00
101850 SIG P226 X-FIVE SCANDIC 9mmLuger,M.SHOP. 34226033 SIG SAUER B pistole 70 540,00

MASTERSHOP-SCANDIC
dfevéné stfenky BRICHWOOD,
nahradni zasobnik,

leSténé a zlacené Casti zavéru




101862

101864

102088

101696

101476

101800
101182
101289
101538
101539
101578
102032

101540
101541
101542
101146

101184

SIG P226 X-FIVE AL SO SAO,r.9mmLuger,M.S
MASTER SHOP

zaver z nerez oceli,

plastové stfenky,

bez JETFUNNEL,

SIG P226 X-FIVE r.9mmLuger,SHORT+SMART.
MASTER SHOP-zkraceny ram,

ram i zaver nerez ocel,

stavitelna SAO spoust,

hlaven 112mm,standartni mifidla,

zelené laminované bukové stfenky,
kompenzator zdvihu,

nahradni zasobnik 19-ran.

SIG P226 r.9mmLuger,X-FIVE COMPETITION.

SIG P239 SL,r.9mmLuger,"JAAGER PACKAGE".

SIG P6(225)r.9mmLuger,ryta,vyroci 25 let

r.40S+wW

SIG P226 X-FIVE r.40S+W ,BLACK+WHITE,M.S.

SIG P226 SL 40S+W,celonerez,15-ran.SA/DA
SIG P226 X-FIVE r.40S+W,celonerez,14-ran
SIG P226 r.40S+W,&erny,Sina DAK-2,10-ran
SIG P226 HLS r.40S+W,cerny,Sina DAK,12-r
SIG P226 EQUINOX r.40S+W kombinace,12-r.
SIG P226 r.40S+W ,ELITE STAINLESS,12-ran.

SIG P229 SAS r.40S+W ,kombinace,12-ran.
SIG P229 EQUINOX r.40S+W kombinace,12-r.
SIG P229 HLS r.40S+W,cerny,Sina DAK,12-r
SIG P239 r.40S+W,ilaflon/nerez zav.7-ran.

MAUSER 2 r.40S+W, dernéna, DAO, 10-ran.

r.357SIG

34226634 SIG SAUER B

34260714 SIG SAUER B

226X5-9-COMP SIG USA B

34239002 SIG SAUER B

SIG SAUER B

34226034 SIG SAUER B
34226015 SIG SAUER B
34226034 SIG SAUER B
SG26R40BD SIGARMS B
SG26R40EBSDH SIGARNB
SG26R40EBQ SIGARMSB
E26R-40-SSE SIGUSA B

SG2940ESASD SIGARM:B
SG29R40EBQ SIGARMSB
SG29R40EBSDH SIGARNB
34239074 SIG SAUER B

34233500 SIG SAUER B

pistole

pistole

pistole
pistole

pistole

pistole
pistole
pistole
pistole
pistole
pistole
pistole

pistole
pistole
pistole

pistole

pistole

40 280,00

60 390,00

54 950,00
25 350,00

57 950,00

69 950,00
34 580,00
59 890,00
34 290,00
34 570,00
36 890,00
36 590,00

34 980,00
34 980,00
34 570,00
24 150,00

16 990,00




101189
101190

100173

101561
101424
101743
101744
101745
101746
102097
102038
102040
102041
102042
102043
102124

102098
101185
101226

101262
101614
101893
101577
101831
101832
101833
101841
101894

SIG P226 SL r.357Sig.nerezova,12-ran.
SIG P226 r.357Sig,Cerna/nerez ram,12-ran

SIG P239 r.357Sig.ilafl./nerez.zavér,7-ran
r.45ACP
SIG GSR1911 r.45ACP SL,picat.5",1+8-ran.

SIG GSR1911 r.45ACP,nerez,5",1+8-ran.
SIG GSR1911 REVOLUTION NITRON r.45ACP,8r

SIG GSR1911 REVOLUTION TARGET SL r.45ACP

SIG GSR1911 REVOLUTION STS r.45ACP,8+1-r
SIG P220 ALSO r.45ACP,nerez.zavér,7+1ran
SIG GSR1911 REVOLUTION STX r.45ACP,8+1-r
SIG 1911 r.45ACP,STAINLESS,zasob.8-ran.

SIG 1911 r.45ACP, TARGET STAINLESS,8-ran.
SIG 1911 r.45ACP,X0,¢erny,zasobnik 8-ran

SIG 1911 r.45ACP, STX, zasobnik 8-ran.

SIG 1911 r.45ACP, PLATINUM ELITE, 8-ran.

SIG 1911R r.45ACP,NITRON ELITE,SAO.

SIG P220 ALSO BT,r.45ACP.,lehky ram,7+1r.
SIG P220 SL r.45ACP,nerez.zavér,lehky r.

SIG P220 X-ZONE SL r.45ACP,139mm hl.7+1r
celonerezovy rém i zavér,

vyladéna spoust se zarazkou,

sportovni mifidla LPA SPR,

pryzova botka zasobniku,

SIG P220-1 SO r.45ACP,ALU,picatinny,7-r.
SIG P220-1 AL SO SAO r.45ACP,nerez zavér
SIG P220 ALSO BT,r.45ACP,nerez.ram,7+1r.
SIG P220 COMBAT r.45ACP,4,4" oliva,Sina.
SIG P220 EQUINOX FC.45ACP,4,4" komb.8-r.
SIG P220 P ELITE r.45ACP,4,4" kombin.8-r
SIG P220 ELITE r.45ACP,4,4" nerez,8-ran.
SIG P220 SUPERMATCH r.45ACP,5" kombinace
SIG P220 X-SIX r.45ACP,nahr.zasob.8-ran.

34260156
34260158

34239064

9903419111 SIG SAUER
SIG191145S SIGARMS

SIG SAUER
SIG SAUER

SIG SAUER

8.000.956 SIG SAUER
8.000.958 SIG SAUER
8.000.955 SIG SAUER

34220623

SIG SAUER

8.000.957 SIG SAUER
1911-45-SSS SIG USA

1911-45-SSS-TGT SIGU
1911-45-B-XO SIG USA

1911-45-STX SIG USA
1911-45-PSE SIG USA

19GS0006

34220517
34220431
34220431

34220106
34220558
34220624

SIG USA

SIG SAUER
SIG SAUER
SIG SAUER

SIG SAUER
SIG SAUER
SIG SAUER
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B

SG2045CPDS SIGARMSB
SG20R45BQ SIGARMS B
SG20R45PSE SIGARMESB
SG20R45SSE SIGARMEB
SG20BR45SUP SIGARM B
34220325 SIG SAUER B

pistole
pistole

pistole

pistole
pistole
pistole
pistole
pistole
pistole
pistole
pistole
pistole
pistole
pistole
pistole
pistole

pistole
pistole
pistole

pistole
pistole
pistole
pistole
pistole
pistole
pistole
pistole
pistole

30 200,00
33 280,00

19 150,00

43 980,00
38 490,00
29 980,00
34 950,00
29 980,00
27 950,00
34 950,00
34 850,00
34 850,00
27 950,00
36 590,00
34 850,00
34 850,00

32 000,00
33 820,00
44 850,00

31 950,00
27 950,00
27 950,00
36 890,00
36 890,00
36 890,00
36 890,00
41 950,00
59 890,00




102027
102028
102029
102030
102031
101181

101183

101286

101291

101293

101477

SIG P220 r.45ACP, TWO TONE,zasobnik 8-ran
SIG P220 r.45ACP,NITRON,zasobnik 8-ran.
SIG P220 r.45ACP,EQUINOX,zasobnik 8-ran.
SIG P220 r.45ACP,PLATINUM ELITE,z4s.8-r.
SIG P220 r.45ACP,ELITE DARK,zasob.8-ran.
SIG P245 COMPACT r.45AUTO,Eernény,6-ran.

MAUSER 2 r.45AUTO, ¢ernéna, DAO, 8-ran.
kulovnice

SAUER SSG3000 r.308Win,600mm.plast.pazba
vybaveni:

5-ranny zasobnik,

nadhlavriova clona,

Cistici souprava,

navod v angli¢tiné.

SAUER-202 CLASSIC LH,r.308Win,pro levaky
560mm hlaven, napinacek

220R-45-TSS SIG USA
220R-45-BSS SIG USA
220R-45-EQ SIG USA
220R-45-PSE SIG USA
220R-45-DSE SIG USA
34221028 SIG SAUER

34233501 SIG SAUER

8.201.031.60 SAUER

S202 SAUER

SAUER-202 TARGET STANDARD r.308WMag.56c¢mr 8.202.181.60 SAUER

SAUER-S205 PHANTOM,r.308Win,67cm hlaven.

8.205.110.60 SAUER

W www

@

Cc

pistole
pistole
pistole
pistole
pistole
pistole

pistole

kulovnice

kulovnice
kulovnice

kulovnice

27 950,00
27 950,00
34 850,00
34 850,00
34 850,00
25 950,00

16 990,00

88 950,00

49 890,00
45 950,00

89 980,00




